
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 364 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Leśna 40, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Anna Grażyna Bochenek, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Nowa Dęba 

2. Agnieszka Ewa Daniek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

3. Stanisław Maciąg, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowa Dęba 

4. Sylwia Anna Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Dęba 

5. Barbara Katarzyna Miegoń, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

6. Marta Maria Mikielewicz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

7. Maria Władysława Mroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

8. Aneta Barbara Tomalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Jadachy 

9. Elwira Anna Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 365 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Mikołaja Reja 3, 

39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Barbara Brzuszek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

2. Ewa Daniek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Nowa Dęba 

3. Halina Kozioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Nowa Dęba 

4. Katarzyna Anna Maciąg, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowa 

Dęba 

5. Barbara Maria Matysiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowa Dęba 

6. Andrzej Ruszkiewicz, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Nowa Dęba 

7. Ryszard Mieczysław Samojeden, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

8. Patrycja Joanna Siciarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

9. Sylwester Roman Zderski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 366 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowy Ośrodek Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 2, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Anna Babula, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Nowa Dęba 

2. Anna Maria Bartłomowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

3. Anna Gil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnowska Wola 

4. Sławomir Goclan, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

5. Estera Magdalena Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa 

Dęba 

6. Szymon Obara, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Nowa Dęba 

7. Marzena Jolanta Tomczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 367 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mikołaja Reja 7, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Grzegorz Bańka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Nowa Dęba 

2. Sylwester Bunio, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowa Dęba 

3. Sabina Dziuba, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowa Dęba 

4. Izabella Karp, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Nowa Dęba 

5. Mariola Anna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

6. Izabela Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

7. Bogusława Anna Szypuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chmielów 

8. Ewelina Joanna Tęcza, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzątka 

9. Ewelina Joanna Urbaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 368 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Mikołaja Reja 7, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Filip Bochenek, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Nowa Dęba 

2. Mateusz Fraszczyk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

3. Mariusz Wiesław Grocholski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chmielów 

4. Janusz Antoni Lisowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowa 

Dęba 

5. Marcin Władysław Macios, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowa Dęba 

6. Irena Rząsa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

7. Teresa Stępień, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

8. Oliwia Wiktoria Tomalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Jadachy 

9. Agnieszka Wolska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 369 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Bronisława Zybury 4, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Andrzej Andrusiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

2. Agnieszka Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Dęba 

3. Małgorzata Anna Czochara, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

4. Ryszard Franuszkiewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Nowa Dęba 

5. Marcin Adrian Gurdak, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Nowa Dęba 

6. Paulina Teresa Konefał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnowska Wola 

7. Mieczysława Maciąg, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowa Dęba 

8. Krystyna Anna Obara, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

9. Agnieszka Agata Pieróg, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 370 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Strażacka 3, 39-460 Nowa 

Dęba: 

 

1. Beata Biało, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowa Dęba 

2. Danuta Maria Gazda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Nowa Dęba 

3. Barbara Iwona Stróż, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Hadykówka 

4. Beata Elżbieta Szatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Anna Bożena Taraszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

6. Andrzej Urbaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

7. Genowefa Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

8. Dorota Agnieszka Wójtowicz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

9. Marlena Paula Wrzos, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 371 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, Alfredówka 192, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Agnieszka Cudo, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnowska Wola 

2. Ilona Iskra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Rozalin 

3. Aleksandra Kobylarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Buda Stalowska 

4. Dariusz Kwolik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

5. Katarzyna Izabela Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

6. Natalia Weronika Szczęch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

7. Maria Magdalena Teper, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Buda Stalowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 372 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Kolejowa 6, 39-442 Chmielów: 

 

1. Zofia Biało, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmielów 

2. Paulina Hausner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chmielów 

3. Katarzyna Elżbieta Koper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chmielów 

4. Aleksander Andrzej Kwolik, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Dęba 

5. Marek Konrad Ostapko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Natalia Teresa Pawlak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Chmielów 

7. Wiesław Jan Sielski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

8. Lidia Zofia Szymańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nowa Dęba 

9. Angelika Sandra Tomczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 373 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Cygany 70, 39-442 Chmielów: 

 

1. Magdalena Maria Dec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Dęba 

2. Dawid Marek Giedrys, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

3. Paulina Anna Grębowiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Chmielów 

4. Sławomir Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Agnieszka Anna Misa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Cygany 

6. Jakub Trąd, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

7. Kazimierz Wit, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Wola Rusinowska 

8. Dorota Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

9. Wioletta Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 374 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Jadachy 1, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Kinga Maria Baran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jadachy 

2. Wiesław Jan Brzuszek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

3. Marlena Teresa Chacaś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

4. Elżbieta Głaz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Jadachy 

5. Dorota Jadach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jadachy 

6. Barbara Korczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Jadachy 

7. Katarzyna Anna Paciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadachy 

8. Ewa Samojeden, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

9. Teresa Skiba, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jadachy 

 

  



 

 

Załącznik nr 375 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejskie Centrum Aktywności, Rozalin 185, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Mateusz Dziuba, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowa Dęba 

2. Barbara Anna Kos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

3. Katarzyna Lulek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rozalin 

4. Marzena Panek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brzostowa Góra 

5. Natalia Anna Rębisz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Rozalin 

6. Małgorzata Stadnik, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Rozalin 

7. Patrycja Wolan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 376 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wiejskie Centrum Aktywności, Tarnowska Wola 240, 39-460 Nowa 

Dęba: 

 

1. Józef Bugno, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

2. Stanisław Dziuba, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowa Dęba 

3. Ewa Kosior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Cygany 

4. Danuta Maria Kwolik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Arkadiusz Jakub Ożóg, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Nowa Dęba 

6. Katarzyna Sudoł, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnowska Wola 

7. Danuta Anna Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chmielów 

 

  



 

 

Załącznik nr 377 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej, ul. Jana Pawła II 7, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Zofia Helena Bochyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

2. Daria Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

3. Agnieszka Zdzisława Markowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nowa Dęba 

4. Jolanta Puzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Paweł Jan Zderski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 378 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Marii Curie-Skłodowskiej 1A, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Anna Gurdak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

2. Jacek Mikołajczyk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Alfredówka 

3. Barbara Moskalewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nowa Dęba 

4. Kamila Szpunar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Maria Karolina Zderska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 379 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Tadeusza Kościuszki 1C, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Joanna Kozdęba, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

2. Józefa Maria Puzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

3. Maria Urszula Radzimowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowa Dęba 

4. Magdalena Aleksandra Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

5. Agata Aleksandra Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 380 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Rzeszowska 8, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Joanna Janina Borowiecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nowa Dęba 

2. Anna Lilla Fraszczyk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

3. Kaja Maria Misiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Dęba 

4. Bożena Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Józef Woźny, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 381 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Oddział Zewnętrzny w Chmielowie Zakładu Karnego w Dębicy, ul. 

Zaciszna 4, 39-442 Chmielów: 

 

1. Piotr Duda, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Nowa Dęba 

2. Grzegorz Mirosław Guźda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowa Dęba 

3. Grzegorz Jęczmyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Leokadia Kołomycew, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Alfredówka 

5. Józef Wiesław Kulig, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowa Dęba 

 

  


